
2025年 7月吉日 

得意先様各位 
ダイヤテックス株式会社 

営業本部       

粘着製品販売グループ 

 

 
 

 製品価格改定のお願い  
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり、昨今、主要原材料の価格が世界的な需要増と供給不安を受け、 

かつてない水準で高騰を続けております。加えて、エネルギー価格の上昇に伴う製造

コストの増加、さらには人手不足を背景とした人件費の上昇、物流費の高騰も続いて

おり、これらのコスト増は企業努力のみで吸収することが極めて困難な状況に至って

おります。 

弊社といたしましては、これまで生産性の向上、経費削減など、あらゆる合理化を

進め、価格維持に努めてまいりました。しかしながら、自助努力だけではこの度のコ

スト上昇の波を吸収しきれず、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を

実施させていただくこととなりました。 

つきましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

－ 記 － 

 

 

＜対象製品＞ ノンスリップテープ NS-10-WH 

      

＜値上げ幅＞ 15％以上 

 

＜実施時期＞ 2025年 9月 1日 出荷分より 
           

 

 

 

 

以上 

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/456ddc810735b35ce5bc79a3dac97020d668227666c670cbc3bf701b562ae1f6

